

	du 01/09/2021	%	du 01/09/2020	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/08/2022	PE	au 31/08/2021	PE	en euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>						
<b>Cotisations</b>	20 446	71,02	17 347	48,56	3 099	17,87
<b>Ventes de biens et services :</b>						
- ventes de biens						
<i>dont ventes de dons en nature</i>						
- ventes de prestations de services	8 321	28,90	583	1,63	7 738	#####
<i>dont parrainages</i>						
<b>Produits de tiers financeurs :</b>						
- Concours publics et subv. d'exploit.			91	0,25	-91	-100,00
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable						
- Ressources liées à la générosité du public :						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières			10 000	27,99	-10 000	-100,00
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges			7 701	21,56	-7 701	-100,00
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	22	0,08			22	#####
<b>Total</b>	<b>28 789</b>	<b>100,00</b>	<b>35 722</b>	<b>100,00</b>	<b>-6 933</b>	<b>-19,41</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	2 348	8,16	1 831	5,13	517	28,24
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	986	3,43			986	#####
Salaires et traitements	26 272	91,26	19 551	54,73	6 721	34,38
Charges sociales	6 795	23,60	5 843	16,36	953	16,31
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges						
<b>Total</b>	<b>36 402</b>	<b>126,45</b>	<b>27 225</b>	<b>76,21</b>	<b>9 178</b>	<b>33,71</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-7 613</b>	<b>-26,45</b>	<b>8 498</b>	<b>23,79</b>	<b>-16 111</b>	<b>-189,59</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés			20	0,06	-20	-100,00
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de V.M.P						
<b>Total</b>			<b>20</b>	<b>0,06</b>	<b>-20</b>	<b>-100,00</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différence négatives de change						
Charges nettes sur cession de V.M.P.						
<b>Total</b>						
<b>Résultat financier</b>			<b>20</b>	<b>0,06</b>	<b>-20</b>	<b>-100,00</b>

	du 01/09/2021	%	du 01/09/2020	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/08/2022	PE	au 31/08/2021	PE	en euros	%
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	-7 613	-26,45	8 518	23,84	-16 131	-189,38
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
<b>Total</b>						
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
<b>Total</b>						
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>						
Participation des salariés aux résultats						
Impôts sur les bénéfices						
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>28 789</b>		<b>35 743</b>		<b>-6 953</b>	<b>-19,45</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>36 402</b>		<b>27 225</b>		<b>9 178</b>	<b>33,71</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-7 613</b>	<b>-26,45</b>	<b>8 518</b>	<b>23,84</b>	<b>-16 131</b>	<b>-189,38</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
<b>Total</b>						
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole						
<b>Total</b>						